
NEPORAZITELNÉ

380 g

299,-
599,-

3690
49,90

BEZ
APLIKACE3490
2990
56,90 -47%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

399,-
549,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

4690
72,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
214,- -53%

1690
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990
4490

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lay's
• 190–200 g • 100 g od 23,45 Kč 
• 48,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka 4,99 Kč  
bez Aplikace / 3,99 Kč 
Aplikace 
• 439 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace 

Křemešník
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč bez 
Aplikace / 26,92 Kč 
Aplikace 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Hellmann's 
Majonéza/ 
Tatarská 
omáčka 
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
bez Aplikace / 11,09 Kč 
Aplikace  
• 43,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml od 24,98 Kč 
bez Aplikace / od 22,71 Kč 
Aplikace 
• 99,90 Kč 

Bon Pari/Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

 PLATÍ OD PONDĚLÍ 5. 5. DO 20. 5. 2025

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NOVINKA
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NOVINKA
NOVINKANOVINKA

2390
29,10

2390
29,90

3690
54,90 -32%

2390
29,10

1490
24,90

1490
24,90

3990
54,90 -27%3490

64,90 -46%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina 
Kit Kat 
• 90 ml 
• 100 ml = 41 Kč

Zmrzlina Snickers
• 53 ml • 100 ml = 45,10 Kč 
• 19,90 Kč

Zmrzlina 
Snickers 
White
• 45 ml 
• 100 ml = 53,12 Kč 
• 19,90 Kč

Zmrzlina Milka
• 90 ml • 100 ml = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Bounty 
• 50,1 ml • 100 ml = 47,71 Kč 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Mrož 
s tvarohem
• 45 ml • 100 ml = 33,12 Kč 
• 14,90 Kč 

Zmrzlina Mrož 
60 % ovoce
• 50 ml  
• 100 ml = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Zmrzlina  
Oreo Sandwich
• 110 ml 
• 100 ml = 36,28 Kč 

2
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9990
149,90

Zmrzlina Cornetto 
multipack
• 540 ml 
• 100 ml = 18,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKY

7690
96,307990

97,30

10990
139,90

7990
119,90

12990
169,-

1990
29,10

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

3290
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč  
bez Aplikace / 22,71  Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Zmrzlina 
Algida Smile
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zmrzlina Calippo 
multipack
• 525 ml • 100 ml = 20,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlinová bomboniera
• 144 ml • 100 ml = 55,49 Kč 
• 79,90 Kč  

Zmrzlina Nogger 
multipack
• 540 ml 
• 100 ml = 24,06 Kč 
• 124,90 Kč 

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

3
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VYZKOUŠEJTE

2190
24,90 -12%

2190
29,90 -26%

2190
24,90 -12%

BEZ
APLIKACE 1590
1290
24,90 -48%

1990
23,90 -16%

3490
51,90 -32%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4.2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Kunín  
Čerstvé mléko 
bezlaktózové
• 1,5% 
• 500 ml
• 100 ml = 4,38 Kč 

Kunín 
Mléčná krupice
• 150 g 
• 100 g = 10,60 Kč bez 
Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 

Leerdammer – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Président 
Delikátní tvaroh
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Acidofilní mléko
• 300 g • 100 g = 7,30 Kč • vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

4
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VYZKOUŠEJTE

3190
42,90 -25%

13990
169,- -17%

BEZ
APLIKACE3490
2990
56,90 -47%

12490
144,90 -13%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Liptov 
Pološtiepok
• 290 g
• 100 g = 43,07 Kč
• vybrané druhy

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez 
Aplikace / 24,92 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Sedlčanský hermelín na gril
• 407 g • 100 g = 34,38 Kč
• vybrané druhy

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

5
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2390
29,90 -20%

3990
46,90 -14%

2290
29,90 -23%

1990
28,90 -31%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Parmalat 
Caffé latte
• 200 ml 
• 100 ml = 11,95 Kč
• vybrané druhy

Opočenské  
Jogurtové smoothie
• 300 ml • 100 ml = 13,30 Kč 

Opočenský 
Jogurt smetanový
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč  
• vybrané druhy 

Opočenský Jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy

6
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99,90

4990
99,90 4990

74,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990
4490

99,90

5990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč bez Aplikace /  
11,09 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 43,90 Kč 

Hellmann's 
Yofresh 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• 54,90 Kč 

 

Hellmann's  
Salátová omáčka 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• 44,90 Kč 
 

Hellmann's 
Omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• 49,90 Kč 

Hellmann's Dresink
• 250 ml  
• 100 ml =23,96 Kč
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč

7
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NOVINKA

3990
47,90 -16%

BEZ
APLIKACE3490
2990
49,90 -40% 5990

77,90 -23%

10990
159,- -30%

10990
159,- -30%

8490
99,90 -15%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Poctivá 
selská slanina
• 100 g 

Poctivá 
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Gril klobása od Mistra
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč 

Goudovky 
větrem ošlehané
• 450 g • 100 g = 24,43 Kč

Echt Bavoriš
• 220 g • 100 g = 38,60 Kč 

8
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NA VALAŠSKU JE KRÁSNO

K dostání ve vybraných  
prodejnách Albert.

92
MASA

masa
95 %

masa
92 %

tuku
0,9 %

masa
92 %

5990
79,90 -25%

2190
26,90 -18%

3290
42,90 -23%

3290
46,90 -29% 2990

44,90 -33%

2690
41,90 -35%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Šunka Výběrová
• 100 g Šunka Amálka

• nejvyšší jakost • 100 g 

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost • 100 g Kuřecí šunka 

pro děti
• nejvyšší jakost • 100 g Krůtí prsní šunka

• nejvyšší jakost • 100 g 

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

9
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ˇ
SKVELÁ CHUT BEZ MASA!ˇ ˇ

SNADNÁ A RYCHLÁ PRÍPRAVA! ˇ

NOVINKA

6990
89,90 -22%

6990
99,90 -30%

6990
89,90 -22%

6990
99,90 -30%

6990
89,90 -22%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Vegan nudličky
• chlazené • balené
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč

Veganské nugetky
• chlazené • balené
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Vegan řízek
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 38,84 Kč Špenátovo-sýrový řízek

• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 38,84 Kč 

Vegan burger
• chlazený • balený 
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč 

10
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4 x jinak

Medové potešení

4490
54,90 -18%

2990
44,90 -33%

4490
59,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

Balconi Muffin
• s kousky čokolády, s borůvkovou náplní   
• 240 g • 100 g = 18,71 Kč 

Medovník
• originál • makový
• premium • pikao 
• balený • 130–150 g
• 100 g od 19,94 Kč

Balconi Trancetto
• balené • cacao,  jahoda 
• 280 g • 100 g = 16,04 Kč 

11
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VYCHUTNEJ SI JARNÍ MIX
NOVINKA

NOVINKY

NOVINKA

4490
69,90

3790
49,90

7490
84,90 -11%

3990
49,90 -20%

1690
34,90

1790
24,90 -28%

7490
179,-

1790
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Kit Kat 
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 45,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Bon Pari/Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Milka 
Čokoládový croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč

Milka Sušenky
• 112–147 g • 100 g od 25,79 Kč 
• vybrané druhy  • 37,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 24,97 Kč  
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč 
• vybrané druhy Milka Srdce

• 44 g • 100 g = 90,69 Kč 12
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VYCHUTNEJ SI JARNÍ MIX
NOVINKA

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

10990
136,90

179,-
199,-

319,-
399,-

179,-
319,-

11690
149,90

499,-
699,-

14990
219,-

389,-
499,-

8990
134,90 -33%

9490
119,90

11990
149,90

3290
45,90

12990
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ 
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 ce
na
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Užijte si začátek dne
Nescafé 
Classic Refill
• instantní káva • 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Starbucks  
Horká čokoláda
• 300–330 g
• 100 g od 54,25 Kč 
• vybrané druhy
• 179 Kč 

Starbucks
• zrnková káva
• 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy
• 319 Kč Starbucks Kapsle

• 12 ks • 1 ks = 10 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g 
• 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pickwick Ranní čaj
• 175 g • 100 g = 66,80 Kč
• 116,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

L'OR
• instantní káva
• 100 g • vybrané druhy 
• 149,90 Kč

Jacobs Velvet
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 389 Kč

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 72,17 Kč • vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jacobs Velvet
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

PROBUĎ JARO KAŽDÝM ŠÁLKEM

Milka Sušenky
• 112–147 g • 100 g od 25,79 Kč 
• vybrané druhy  • 37,90 Kč 

13
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CHUŤ NA VŠECHNO,

CO TĚ BAVÍ

14990
199,- -24%
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48,903490
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2990
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kandisin 
Stevia
• 300 tablet 
• 1 tableta 
= 0,50 Kč

Corny 
Protein 
30%
• 50 g • 100 g 
= 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Corny BIG
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Corny Protein Soft
• 45 g • 100 g = 97,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 43,90 Kč 

Corny Protein
• 35 g • 100 g = 79,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sir Winston 
Green Tea
• zelený čaj 
• 35 g • 100 g = 114 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Teekanne Earl Grey
• černý čaj • 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Teekanne  
Bylinný 
a Funkční čaj
• 20–30 g 
• 100 g od 99,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Teekanne 
Zelený čaj
• 35 g • 100 g = 99,72 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

  

14
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CHUŤ NA VŠECHNO,

CO TĚ BAVÍ

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 29. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od pondělí 5. 5. do 20. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Mandle nesolené uzené
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč

3190
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

OŘÍŠKY NA
VÁŠ STŮL

Mandle solené
• 60 g • 100 g  = 53,17 Kč 
• 31,90 Kč 

Arašídy 
pražené solené
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Kešu solené
• 60 g • 100 g  = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč 
• 14,90 Kč 

Chupa Chups  
Lízátko
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Chupa Chups  
Magic Cubes Žvýkačky
• 86 g • 100 g = 46,40 Kč 
• 39,90 Kč 

Mentos  
Clean Breath  
Žvýkačky
• 21 g • 100 g = 118,58 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Mentos
• 38 g • 100 g = 33,95 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

15

HRAVÉHRAVÉ

MLSÁNÍMLSÁNÍ
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2024

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Rio mare Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 70,45 Kč 
• 109,90 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g 
• 54,90 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč
• 49,90 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Rio mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 12,13 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané druhy 
• 44,90 Kč Rajčata sušená v oleji

• 180 g • 100 g = 36,28 Kč 
• 34,90 Kč 

Krétský Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 43,80 Kč
• 179 Kč 

16

19K_Brand_HM_2025_verze_.indb   1619K_Brand_HM_2025_verze_.indb   16 29.04.2025   12:40:5529.04.2025   12:40:55



2024

3690
46,90 -21%

4690
59,90 -21%

5990

3990
46,90 -14%

2490
29,90 -16%

1990
29,90

1590
21,90

5490
79,90

1990
29,90 -33%

4990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Zálivka
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč
• vybrané druhy

Vitana 
Tekutá marináda
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč

Želírovací cukr 
Extra 2:1 
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč 

Želírovací cukr Super 3:1 
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč 

Kyselina 
citronová 
XXL 
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč

Pektin 
• 20 g 
• 100 g = 199,50 Kč

Gelfix
• 20–25 g • 100 g od 99,60 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• 52,90 Kč 

 

Otma 
Kečup 
Gurmán
• 520 g • 100 g 
= 9,60 Kč • jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

17
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 29. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od pondělí 5. 5. do 20. 5. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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JARNÍ OSVĚŽENÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Happy Day
• 1 l
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč

Pfanner 
Džus, nektar 
a nápoj
• 2 l 
• 1 l = 37,45 Kč
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 49,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Crodino 3pack
• nealkoholický aperitiv 
• 3× 175 ml • 100 ml = 25,70 Kč 
• 134,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Arizona
• zelený čaj s medem 
• 450 ml 
• 100 ml = 8,87 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy 

Royal Crown
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• 29,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Korunní
• přírodní 
minerální voda
• 0,75 l
• 1 l = 13,20 Kč
• vybrané druhy

18
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Soutěž probíhá od 1. května do 30. června 2025.  
Více informací a úplná pravidla na www.ulitnisbazantem.cz.

KUP BAŽANTA ZAREGISTRUJ KÓD VYHRAJ!
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ULÍTNI S BAŽANTEM DO TATER
A

ZA

voucher
v hodnotě

2 000 Kč
na outdoorové

vybavení

dovolená
v hodnotě

100 000 Kč
v Tatrách

SIX PACK

1 ks za 21,23 Kč

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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JARNÍ OSVĚŽENÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budweiser Budvar 
Original 4pack
• světlý ležák • 4× 0,5 l  
• 1 l = 42,45 Kč • 0,5 l = 21,23 Kč Corona

• světlý ležák  
• 355 ml  
• 100 ml = 9,27 Kč
• 32,90 Kč 

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy
• 18,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 13,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 
Extra chmel
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy 

Krušovice 
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l 
• 1 l = 25,93 Kč 
• 0,5 l = 12,97 Kč 
• 39,90 Kč 

Stella Artois
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 
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NOVINKA

369,-
499,-

329,-
479,-

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Beefeater
• 40% • • 37,5% Pink, Orange 
 • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč • 369 Kč 

Absolut 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Bohemia MINI
• 0,25 l • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 
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299,-
569,-

949,-
1399,-

699,-
969,-

299,-
599,-

799,-
999,- 399,-

499,-

249,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Grant's 
• 40% • 35% Orange, 30% Fiesta 
• 0,7 l  • 1 l = 355,72 Kč • 249 Kč 

Glenfiddich
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1355,72 Kč 
• 999 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Jägermeister  
+ 2 skleničky 
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Monkey Shoulder
• 40% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč 
• 699 Kč 
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VYHRAJTE

3x3x
letenky, ubytování 

a vstupenky 
do Švýcarska 
pro 2 osoby

akce platí od 30. 4. do 13. 5. 2025
www.pojednafotbal.cz

*

SLOŽENÍ

OBALY ZE 100%
RECYKLOVANÉHO 
PLASTU** 

*Bez složek živočišného původu nebo odvozených vedlejších produktů.
**Kromě víčka, aditiv a etiket.

*Neplatí pro hypermarket 
Jihlava – OC CityPark, 
Kunovice – Tř. Vítězství, 
Praha – OC Metropole Zličín, 
Tábor – ul. Soběslavská, 
Varnsdorf – Národní.

229,-
296,-

179,-
199,-

159,-
179,-

9990
129,90

7990
99,90

8490
169,-8990

149,90

8490
153,90

7990
119,90
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Garnier Pleťové sérum*
• 30 ml • 100 ml = 763,34 Kč
• 249 Kč

Garnier 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Garnier 
Neviditelné 
náplasti*
• 22 ks 
• 1 ks = 8,14 Kč  
• 179 Kč 

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml  • 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Fructis 
Kondicionér na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Fructis Maska na vlasy*
• 400 ml  • 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

Dove Sprchový gel*
• 450 ml • 100 ml = 18,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• 89,90 Kč

Axe Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 
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VYHRAJTE

3x3x
letenky, ubytování 

a vstupenky 
do Švýcarska 
pro 2 osoby

akce platí od 30. 4. do 13. 5. 2025
www.pojednafotbal.cz

*

SLOŽENÍ

OBALY ZE 100%
RECYKLOVANÉHO 
PLASTU** 

*Bez složek živočišného původu nebo odvozených vedlejších produktů.
**Kromě víčka, aditiv a etiket.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

4990
79,90

13990
159,- -12%

7990
159,-

3990
64,90

5490
69,90

6390
76,90

4490
49,90

7990
108,90

4990
72,90

4490
59,90

6990
99,90

7990
108,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Chilly 
Ubrousky na intimní 
hygienu*
• 12 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• 49,90 Kč

Huggies  
Dětské plenky 
Extra Care
• vel. 1–2 • 24–26 ks 
• 1 ks od 5,38 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Kleenex 
Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks 
• 38,90 Kč 

Kotex  
Dámské vložky
• 16 ks • 1 ks = 3,44 Kč 
• 54,90 Kč 

Kotex Dámské vložky 
slipové*
• 40 ks  
• 1 ks = 1,60 Kč 
• 63,90 Kč

Kotex 
Dámské 
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 2,81 Kč 
• 44,90 Kč 

Kleenex 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 64 ks 
• 49,90 Kč 

Kleenex Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé • 64 ks 
• 44,90 Kč 

Pulirapid na vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

WC Net 
Gel na odpady
• 1 l 
• 79,90 Kč 
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USAIN BOLT
Nejrychlejší muž planety

NOVINKA

Prepni na
rychlé
praní

Dlouhotrvající 
vůně s 

Až 10x více parfému při dávkování 23 ml (polovina víčka) ve srovnání s praním 
pouze s Coccolino White tekutým pracím přípravkem.

Ať váš domov září čistotou

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

NOVINKA

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

189,-
419,- -54%

299,-
749,-

8990
219,-

10490
126,90

6990
84,90

9990
144,90

7490
99,90

8490
129,90

7490
104,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy
• 299 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Coccolino  
Parfém na praní
• 460 ml 
• 100 ml = 41,09 Kč 
• vybrané druhy

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 87,42 Kč 
• 104,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Savo  
Na koupelnu
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
• 74,90 Kč 

Savo Proti plísni
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Savo  
Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Domestos WC pěna
• 435 ml • 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy • 84,90 Kč 
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68
PRANÍ

60
PRANÍ

54
PRANÍ

40
PRANÍ

130
PRANÍ

75
PRANÍ

279,-11990

299,-

7990

4990

299,-

5990

499,-
899,-

12990
249,- -47%

159,-
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší 
ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených 
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu 
platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rex Prací  prostředek
• 54 dávek prášek nebo 60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,65 Kč 
• vybrané druhy 

Persil 
Prací kapsle
• 68 dávek
• 1 dávka = 7,34 Kč
• vybrané druhy
• 439 Kč 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
4v1 Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč • vybrané druhy

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Somat 
Čistič myčky 
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 26,64 Kč 

Bref 
WC blok Color aktiv
• 5× 50 g • 100 g = 51,96 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

SVĚTLÉ BARVY
   JAKO NOVÉ

Vyzkoušejte novinku

VŽDY  
DOKÁŽETE 

TO NEJLEPŠÍ
Pomáháme českým holkám  
splnit si svůj fotbalový sen.

Persil podporuje dívčí fotbalové naděje  
pod záštitou týmu žen SK Slavia Praha.

VÍC INFO

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy
• 149,90 Kč 
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Doprejte vašemu
miláckovi
to nejlepší

^

4490
69,90

3990
49,90

3490
39,90 -12%

3490
39,90 -12%

2990
34,90

14990
174,- -13%

4990
64,90 -23%

3490
44,90

2890
34,90

4990
64,90

5290
64,90

9990
144,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Čistota, která září  
– pomocníci pro úklid 

vašeho domova!

www.spontex.cz

LD Pytle Zeus Flex
• 40 l • 12 ks • 32 µm 
• 44,90 Kč 

Antifungi 
Houbová utěrka
• 3 ks 
• 34,90 Kč 

Colors Houbičky
• 10 ks • 26,90 Kč

Soft hadr 
na podlahu 
z mikrovlákna
• 50 × 60 cm • 49,90 Kč 

Soft houbičky  
na nádobí 2 ks
• 52,90 Kč 

Söke 
Smeták 
s tyčí 
• 1 ks

Utěrka 
z mikrovlákna  
XXL
• 4 + 1 ks 
• 99,90 Kč 

Megamax 
Antibakteriální 
houbičky
• 5 ks • 28,90 Kč 

HD Pytle Color s uchy
• 60 l • 20 ks • 13 µm 

Potravinová fólie  
Easy Cut
• 20 m • 7 µm 
• 39,90 Kč 

Alobal 
embosovaný 10 m

Papír na pečení
• 1 balení • 16 archů 
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Vylepšené menu  
s vysokým podílem masa 
 pro zdravý a spokojený  
život našich psů a koček.

Doprejte vašemu
miláckovi
to nejlepší

^

Brit Premium 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč 
• různé druhy

40 ks

4190
54,90

11990
149,90

2990
38,90

11990
169,-

599,-
699,-

9990
149,90

569,-
749,-

239,-
289,- -17%

12990
199,- -34%

9990
144,90 -31%

4990
64,90

5990
76,90

5990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat,že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s. 

DentaLife 
Dentální pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč • různé druhy
• 41,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

Felix Party Mix  
Pochoutky pro kočky
• 60 • 100 g = 49,84 Kč • 29,90 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• 599 Kč 

Brit Premium 
Granule pro psy
• 1 kg • různé druhy 
• 99,90 Kč 

Brit Premium  
Granule pro psy
• 8 kg • 1 kg = 71,13 Kč • různé druhy 
• 569 Kč 

Brit Premium 
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 79,67 Kč 
• různé druhy

Brit Premium 
Kapsičky pro kočky
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč 
• různé druhy 

Brit Premium Konzerva 
pro psy
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy 
• 49,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy • 59,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy • 64,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
FANDÍME HOKEJI

1 ks za 14,15 Kč

1490
19,90

369,-
499,-249,-

499,-

1890
23,90

1890
24,90

1690
24,90

7990
89,90

1290
22,90

329,-
479,-

1990
29,90

1890

8490
129,90

3490
43,90

1790
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 15,90 Kč 

Beefeater
• 40% • 37,5% Pink, Orange 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Grant's
• 40% • Orange 
35%, Fiesta 30% 
• 0,7 l • 1 l 
= 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Proud
• světlý ležák •  330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 18,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 19,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11/
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč 

Arašídy 
pražené solené
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 13,90 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• 21,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč 
• 1 l = 28,30 Kč 
• 84,90 Kč 

Křupky arašídové
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 39,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 
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